Press Release

2023年７月３日

 各   位

会 社 名  ヨシコン株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田 尚洋

（コード番号 5280 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 経営管理部長 鵜飼 誠司

電話番号  054-205-6363

第 55 期(2023 年３月期)有価証券報告書の

提出完了に関するお知らせ

 当社は、2023 年６月 30 日公表の「第 55 期(2023 年３月期)有価証券報告書の提出に関するお

知らせ」にてお知らせしましたとおり、本日、当該有価証券報告書を EDINET システムにて東海

財務局へ提出いたしましたので、お知らせいたします。

以上